COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 064/2014-COGEPS

RESULTADO FINAL DO 2º PROCESSO
SELETIVO SIMPLICADO – PSS2-2014 DA
UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO DE
AGENTE UNIVERSITÁRIO POR PRAZO
DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O Resultado Final do 2º Processo Seletivo Simplificado – PSS2-2014
para Contratação de Agente Universitário por Prazo Determinado, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Unioeste, conforme Anexos deste
Edital, de conformidade com os artigos 74; 75 e 76 do Edital nº 067/2014-GRE.

Art. 2º A classificação no Processo Seletivo Simplificado – PSS2-2014 será

feita pela ordem decrescente da somatória de pontos que o candidato
obtiver levando-se em consideração os artigos 70; 71 e 72 do Edital nº
067/2014-GRE.

Publique-se.

Cascavel, 30 de junho de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo do Edital Nº. 064/2014-COGEPS
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

2º PSS 2014 da Unioeste, para Contratação de Téc. Prótese Dentária
Resultado Final

101 Campus de Cascavel - Técnico em Prótese DentáriaOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MÁRCIA TEREZINHA DA CRUZ3 77.00 1

DORGÉLIO FIGUEIREDO2 74.00 2

GERALDO ZOREK4 71.00 3

VIVIANE LEITE DO PRADO6 31.00 4

PRISCILA THAÍS BORGES DA FONSECA WELTER8 0.00 desc